Hec est scala pctōrū. p' quā xps rex celozū ad se traxit omnia.

Quis forma hoc ostēdit. q' terraz cōphendit q'ttuor cōfinia

Dic au. p'mēdat sanctā crucē hystoriat' z figuratiue. Et diuidit. qz p'mo
 facit qd' dicitū ē. scdo aplificat illas hystorias oīdēs b'nificiū nobis illatus
 p' p'rucē sc'te crucis. Et sūt q'ttuor hystorie in nūero. scda ibi. Nō sūt noua.
 tta ibi. Nulla sal'. q'ra ibi. Ligna legēs. Et dr p' sic. **Hec. s. crux ē sca**
la pctōz. s. p' quā ascendūt in celū (p' quā). s. scala (xps) exiēs (rex celoz
traxit ad se oia). oēs hoies redemit q'tū est ex se (cui) s; crux (forma)
id ē dispositio (ostēdit hoc) xpm oia ad se traxisse in cruce (q) s; crux (cō
p'ehēdit q'ttuor p'inia). s. plagas (terraz). ¶ Horādū. q' de hac scala in
Geni. dr. qn iacob accepit b'nictōem p'ris z requirit in q'dā loco h'is lapi
dem sub capite. vidit in somno scalā celos tangere z angelos dñi ascendē
tes z descendētes. Hec scala fuit figura sancte crucis que tetigit celos qn
xps p' crucē attraxit ad se oia vñ. Cū exaltat' fuero a terra in eluatione
crucis oia trahā ad me. Itē p' istā scām crucē xps ad se traxit oia. qd' p'z ex

De sancta Cruce

eo. nā figura intersectōis duarū linearū in angulis rectis trāsit in infinitū
et in extremitatib; in quatuor partibus. ut patet in proportionibus euclidis. et quod christus
crucis ad se oia. quoniam vltra plagā mundi non dat alia plaga que possit hunc quer
nariū fugere. Et sic dicitur doct. quod christus stetit in cruce extrēis pedibus et brach
chis ad designandū quod in aperu totū mundū velle liberare. Pro finis no
ta. scala venit a scādo. In scalo as arez ē successiue ascendere. In scalarū tre
quatuor pres mundi dicuntur p̄finita. quia immediate vna pars t̄git aliā. et per h̄ inuicē
quod per totū mundū quatuor ad quatuor pres iueniunt hoies christi passione redēptē
tre ostēdo ē p̄bū trāsitiuū cōpositū ab ob et tēdo. h̄ in s̄ mutādo. In venie
ostēti. i. signū. tre cōphendo ē cōpositū a cō et prehēdo quod idē ē quod p̄dō.

Nō sunt noua sacramēta. nec recēter ē inuēta cruce hereligio
hic au. incidētalr declarat scōdam figurā hystorizālē quē ē b̄mēbris p̄ res
spondēs ar̄ipofore. i. tacite q̄stioni. quia diceret aliq̄s imo festa scē crucis itz
nouiter inuēta. R̄idet mgr̄ di. (Sacramēta). i. scē cruce (nō s̄z noua nec
hereligio). i. scā veneratio (cruce ē recēter) id est nouiter (inuenta)

Ista dulces aquas fecit. per hanc silex aquas iecit moysi officio

Hic declarat h̄ per duas figuras veteris testamenti. Prima ē (Ista scē
scē cruce) fecit aq̄s. i. amaras (dulces) et (per hanc). i. cruce scām (silex) scē ex
istens dur⁹ lapis (iecit). i. effudit (aq̄s) et h̄ (officio). i. p̄ officū (moysi)
Notādū circa p̄mā hystorizām. sicut recitat. Exo. xv. quod cū filij israel abū
lissent trib; dieb; p̄ solitudinē. et nō inueniebāt aquā. Et venerūt i marath
nec poterāt bibere aq̄s de marath eo quod eēt amare. Et murmurauit p̄p̄s
p̄ moysen dicēs. qd̄ bibem⁹. Ar̄ ille clamauit ad d̄m. qd̄ ostēdit ei lignū. qd̄
cū misisset in aquas in dulcedinē p̄le sunt. Et h̄ t̄git s̄ra cū dr̄. ista dulces
aq̄s fecit. Sz de scōda p̄re hui⁹ s̄mie legit. cū filij isrl̄ eēt in deserto nō h̄s
lētes aq̄s murmurabāt p̄ moysen dicētes. da nob aquas vt bibam⁹. et se
moyses et frat̄ ei⁹ orabāt ad d̄m vt daret eis quicq̄ de aqua. et statū d̄s
xit. t̄ge silicē cū p̄ga et ip̄a dabit vob aq̄s. moyses p̄cedēs dixit ad p̄p̄m
Audite rebelles et increduli nū qd̄ poterim⁹ haurire aquā de petra. et sic p̄
cussit petrā in modū cruce et effluerūt aq̄ largissime vt biberet ois p̄p̄s
cū iumētis ip̄oz. Vñ aq̄ fluēs de petra fcat iachymas fluētēs cū deuof
tione de ip̄o corde. s; p̄ scām cruce intelligit christi passio